ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG HÒA THUẬN           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND      Hòa Thuận, ngày       tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc phân công thành viên Ủy ban nhân dân phường Hòa Thuận

nhiệm kỳ 2021 – 2026

Căn cứ Quyết định số 04/QĐ-UBND ngày 09 tháng 01 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân phường Hòa Thuận về việc phân công nhiệm vụ Chủ tịch, Phó Chủ

tịch, Ủy viên Ủy ban nhân dân, Công chức chuyên môn và những người hoạt

động không chuyên trách phường Hòa Thuận, nhiệm kỳ 2021-2026.

1. Để thuận lợi trong việc nắm tình hình cụ thể của từng khóm, kịp thời

tháo gỡ những khó khăn, vướng mắc trong công tác phát triển kinh tế - xã hội của

địa phương. Ủy ban nhân dân phường thông báo phân công thành viên phụ trách

các khóm (kèm theo danh sách).

2. Các thành viên được phân công có nhiệm vụ:

- Sắp xếp thời gian tham dự cuộc họp cùng Ban nhân dân các khóm theo

dõi, giám sát và hỗ trợ việc triển khai thực hiện các nhiệm vụ phát triển kinh tế -

xã hội trên địa bàn khóm.

- Triển khai kịp thời các chủ trương của Đảng, chính sách pháp luật của

Nhà nước, kết luận của Đảng ủy phường vào nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội

trên địa bàn khóm.

- Báo cáo kịp thời những khó khăn, hạn chế trên địa bàn khóm với Chủ tịch

Ủy ban nhân dân phường chỉ đạo, giải quyết.

Yêu cầu các thành viên được phân công thực hiện nghiêm nội dung thông

báo này./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như thông báo; CHỦ TỊCH
- Thường trực Đảng ủy phường;
- Thường trực HĐND phường;
- Ban nhân dân 5 khóm;
- Lưu: VT, Mai.
 Ngô Hữu Phước

2

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHƯỜNG HÒA THUẬN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Hòa Thuận, ngày       tháng 01 năm 2025

DANH SÁCH

Phân công thành viên Ủy ban nhân dân phường Hòa Thuận

nhiệm kỳ 2021 – 2026

(Ban hành kèm theo thông báo số       /TB-UBND, ngày       tháng 01 năm 2025 của Ủy ban nhân dân phường Hòa Thuận)

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị phụ trách
Thời gian họp định kỳ

khóm

1.  Ngô Hữu Phước Chủ tịch Ủy nhân dân phường Khóm Thuận Phát Ngày 17 hàng tháng

2.  Nguyễn Văn Tha Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường Khóm Thuận Nghĩa Ngày 19 hàng tháng

3.  Ngô Tấn Xuân Hồng Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường Khóm Thuận Trung Ngày 15 hàng tháng

4.  Lê Kiên Cường Trưởng Công an phường      Khóm Thuận An Ngày 17 hàng tháng

5.  Trần Thanh Nhàn Chỉ huy Trưởng Ban chỉ huy Quân sự phường Khóm Thuận Phú Ngày 18 hàng tháng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-15T16:05:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ngô Hữu Phước<nhphuoc.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-15T16:08:12+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân Phường Hòa Thuận<hoathuan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-15T16:08:29+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân Phường Hòa Thuận<hoathuan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-15T16:08:39+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân Phường Hòa Thuận<hoathuan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-15T16:08:47+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân Phường Hòa Thuận<hoathuan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-15T16:08:54+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân Phường Hòa Thuận<hoathuan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-15T16:09:01+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân Phường Hòa Thuận<hoathuan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-15T16:09:12+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân Phường Hòa Thuận<hoathuan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!